
混み合う前に早めのご予約が断然
おすすめ！

往復フェリー
　+宿泊セットプラン

大阪・神戸発着

個人旅行プラン
4日間

7,500 14,800
8,700 16,000
9,900 17,200
4,000

15,000
16,100
17,200
9,200

11,700
12,800
13,900
6,900

9,100

ホテル別府パストラル大分県
夕食：和洋会席(レストラン)
朝食：和定食(レストラン)
部屋タイプ：和室(2～4名)
添い寝幼児施設使用料：
3 歳～未就学児 1,100 円 ( 現地払い )

こども

宿泊日
4 名 1 室
3 名 1 室
2 名 1 室

5/5~6 4/30~5/4

■宿泊加減代金 ( おひとり様 )　　　　　　　　　( 単位：円 )

夕食：和会席 ( レストラン )
朝食：和定食 ( レストラン )
部屋タイプ：和室 (2～4名)
添い寝幼児施設使用料：
4 歳～ 6 歳 2,200 円 ( 現地払い )

夕食：和会席 ( レストラン )
朝食：和洋バイキング(レストラン)
部屋タイプ：
和室・洋室または和洋室(2～4名)本館/バス無し
添い寝幼児施設使用料：
3 歳～未就学児 1,925 円 ( 現地払い )

夕食：和会席(食事処)
朝食：和定食(食事処)
部屋タイプ：和室(2～4名)鹿門亭
添い寝幼児施設使用料：
1 歳～ 6 歳 2,200 円 ( 現地払い )

添い寝幼児施設使用料：
0 歳～ 3 歳 無料

こどもこども こども

宿泊日
4 名 1 室
3 名 1 室
2 名 1 室

■宿泊加減代金 ( おひとり様 )　　　　　　　　　( 単位：円 )

湯の児 海と夕やけ熊本県阿蘇プラザホテル熊本県 瀬の本高原ホテル熊本県 山鹿温泉 清流荘熊本県
夕食：バイキング ( レストラン )
朝食：バイキング ( レストラン )
部屋タイプ：和室 (2～4名)

宿泊日
4 名 1 室
3 名 1 室
2 名 1 室

4/30~5/6

■宿泊加減代金 ( おひとり様 )　　　　　　　　　( 単位：円 )

宿泊日
4 名 1 室
3 名 1 室
2 名 1 室

4/30~5/6

■宿泊加減代金 ( おひとり様 )　　　　　　　　　( 単位：円 )

18,300
19,400
20,500
11,5006,100

10,600
11,700
12,800

4/30～5/2、5/5～6 5/3～4

杉乃井ホテル大分県
夕食：和洋バイキング ( レストラン )
朝食：和洋バイキング ( レストラン )

　　　　　　虹館/ツインルーム(2～3名) 
部屋タイプ：本館（山側）/洋室(2名) 和洋室(3～5名)

添い寝幼児施設使用料：0 歳～ 2 歳 無料

宿泊日

4～5名1室
2～3名1室

こども
幼児 (3 歳 ~ 未就学児 )

5/1 5/2,6

10,800

6,200

5/3～4

32,800

21,600

4/30,5/5

23,800

15,300
2,500 13,5001,500 9,000

11,900 33,9009,900

8,800

4,800
24,900

■宿泊加減代金 ( おひとり様 )　　　　　　　　　( 単位：円 )

2 食付き ホテル&リゾーツ別府湾大分県
夕食：バイキング(レストラン)
朝食：カフェテリア又はセットメニュー (レストラン )
部屋タイプ：洋室 (2~3 名 )、和室 (3~4 名 )※指定不可
添い寝幼児施設使用料：0 歳 ~2 歳 1,100 円 ( 現地払い )

2 食付き2食付き

0

0

大分センチュリーホテル大分県
夕食：なし
朝食：和洋バイキング(レストラン)
部屋タイプ：洋室 (2～3名)
添い寝幼児施設使用料：0歳～未就学児 無料

1,500

1,500こども

宿泊日

2~3 名 1 室

5/5～ 6 4/30～ 5/4

■宿泊加減代金 ( おひとり様 )　　　　　　　　　( 単位：円 )

4,800

1,900

3,700

800こども

宿泊日

2~4 名 1 室

5/6 4/30～ 5/5

■宿泊加減代金 ( おひとり様 )　　　　　　　　　( 単位：円 )

朝食付き

城山ホテル鹿児島鹿児島県
夕食：なし
朝食：和洋バイキング ( レストラン )
部屋タイプ：スタンダードツイン (2 名 )

桜島ビュートリプル (3 名 )
スタンダードファミリー (4 名 )

添い寝幼児施設使用料：3 歳～未就学児 2,200円(現地払い)

朝食付き

夕食：旬の和会席 ( レストラン又は食事処 )
朝食：和洋バイキング ( レストラン )
部屋タイプ：和洋室または和室（2～4名）※指定不可

添い寝幼児施設使用料：
2歳～5歳 1,100円(現地払い)

夕食：和会席 ( レストラン )
朝食：バイキング又はセットメニュー ( レストラン )
部屋タイプ：和室または洋室(2～4名)※指定不可
添い寝幼児施設使用料：
2歳～5歳 1,100円(現地払い)

11,200
12,400
13,600
6,600こども

宿泊日
4 名 1 室
3 名 1 室
2 名 1 室

4/30～5/2、5/6

■宿泊加減代金 ( おひとり様 )　　　　　　　　　( 単位：円 )

20,500
22,700
26,000
13,800こども

宿泊日
4 名 1 室
3 名 1 室
2 名 1 室

4/30~5/6

■宿泊加減代金 ( おひとり様 )　　　　　　　　　( 単位：円 )

5,100
7,300
5,100
3,000こども

宿泊日
4 名 1 室
3 名 1 室
2 名 1 室

5/5~6
11,700
12,300
11,700
6,500

4/30~5/4

■宿泊加減代金 ( おひとり様 )　　　　　　　　　( 単位：円 )

夕食：コース食べ放題・飲み放題(レストラン)
朝食：和定食(レストラン)
部屋タイプ：和室(2～4名)

指宿白水館鹿児島県 指宿海上ホテル鹿児島県 財宝健康保養センター
薩摩明治村鹿児島県

添い寝幼児施設使用料：0歳～未就学児 無料

2 食付き 2食付き 2食付き

2食付き 2食付き 2食付き 2食付き

宿泊日
4 名 1 室
3 名 1 室
2 名 1 室

幼児(4歳～未就学児)
こども

■宿泊加減代金 ( おひとり様 )　　　　　　　　　( 単位：円 )

宿泊日
4 名 1 室
3 名 1 室
2 名 1 室

幼児(3歳～未就学児)
こども

■宿泊加減代金 ( おひとり様 )　　　　　　　　　( 単位：円 )

9,000 29,300
9,500 30,400
10,100 31,500
4,600 19,200
1,300 11,700

5/5~6 4/30~5/4

10,100 13,400
11,200 14,500
12,300 15,600
5,700 8,000
2,100 3,700

4/30、5/6 5/1~5

ツアー内容

出発地 さんふらわあターミナル ( 大阪 ) 第 1 ターミナル 神戸港 ( 六甲アイランド )
さんふらわあターミナル ( 大阪 ) 第２ターミナル

船中2泊ホテル1~5 泊／ 4日 ~8 日間

おとな 2 名様

旅行日数
最少催行人数
食事条件
添乗員
旅行代金に
含まれるもの

備考

1 泊夕・朝食付き又は 1 泊朝食付き ※各ホテルの食事条件をご覧ください。

同行いたしません。ご旅行中の諸手続きは、お客様自身でお願いいたします。

旅行代金等の表記は、特に注釈がない場合『おひとり様』あたりの金額
となります。 　　　　

往復フェリーさんふらわあ基本船室、現地ホテル 1 泊夕・朝食付き
又は 1 泊朝食付き、サービス料金、諸税金

旅行
代金 ＝

基本代金
（往復基本船室 + 基本宿泊代金）

宿泊加減代金
＋＋

お好みのオプションを追加
表紙裏参照

※上記基本代金は「大分センチュリーホテル」を基準としています。

基本代金（おひとり様）(往復基本船室 +基本宿泊代金）
現地１泊

おとな
現地 2泊 現地 3泊 現地 4泊 現地 5泊

( 単位 : 円 )

こども
51,000
30,000

58,000
37,000

65,000
44,000

72,000
51,000

79,000
58,000

船室アップグレード料金■
乗用車航送料■

大阪 / 別府航路 神戸 / 大分航路 大阪 / 志布志航路

さんふらわあターミナル ( 大阪 )
第 1 ターミナル 夕方発

フリータイム 九州各地の観光をお楽しみください ホテル着

フリータイム 九州各地の観光をお楽しみくださいホテル出発

夕方発 第 2 ターミナル 夕方発
さんふらわあターミナル ( 大阪 )神戸港 ( 六甲アイランド )

別府観光港 朝着 志布志港 朝着大分港 朝着

別府観光港 夕方発 志布志港 夕方発大分港 夕方発

さんふらわあターミナル ( 大阪 )
第 1 ターミナル 朝着 朝着 第 2 ターミナル 朝着

さんふらわあターミナル ( 大阪 )神戸港 ( 六甲アイランド )

復路乗船はご出発日より 7 日目まで延長が可能です。 ※宿泊施設より最低 1 泊ご選択してください、宿泊日は旅行期間内であればご自由にお選びいただけます。

旅行日程表

船中泊

船中泊

各ホテル泊

1 日目

2 日目

3 日目

4 日目

日程 スケジュール 宿泊

設定期間：2022年4月29日～5月4日出発（5/7復路乗船まで）設定期間：2022年4月29日～5月4日出発（5/7復路乗船まで）



夕食：和洋定食orカフェテリア(レストラン)
朝食：和定食orカフェテリア(レストラン)
部屋タイプ：洋室ツイン （2～3名）
※3 名利用はツイン + ソファベッド 添い寝幼児施設使用料：

0 歳～未就学児　無料0 歳～未就学児 無料
添い寝幼児施設使用料：
0歳～未就学児 無料

夕食：和会席 ( レストラン )
朝食：和定食 ( レストラン )
部屋タイプ：和室 （2～4名）
添い寝幼児施設使用料：
3 歳～ 6 歳　1,100 円 ( 現地払い )

宿泊日

1 名 1 室

4/30~5/6

■宿泊加減代金 ( おひとり様 )　　　　　　　　　( 単位：円 )

プレジデントホテル博多福岡県日南海岸 
南郷プリンスホテル宮崎県 青島グランドホテル宮崎県 ルートイングランティア

あおしま太陽閣宮崎県
夕食：なし
朝食：和食 or 洋食定食 ( レストラン )
部屋タイプ：シングル (1 名 )

こども

宿泊日

3 名 1 室

2 名 1 室

5/5~6 4/30~5/4

■宿泊加減代金 ( おひとり様 )　　　　　　　　　( 単位：円 )

夕食：なし
朝食：和洋ビュッフェ ( レストラン )
部屋タイプ：洋室または和室（2～4名）
添い寝幼児施設使用料：

4,000

6,200

1,800

10,600

12,800

7,100
6,300

宿泊日
4 名 1 室
3 名 1 室
2 名 1 室

■宿泊加減代金 ( おひとり様 )　　　　　　　　　( 単位：円 )

4/30~5/55/6
1,800
2,900
4,000

5,100
6,200
7,300

2 食付き 2食付き 朝食付き 朝食付き

基本船室 船室アップグレート料金（おひとり様 / 片道あたりの等級差額）

神戸⇔大分 神戸⇔大分

大阪⇔志布志 (鹿児島 ) 大阪⇔志布志 ( 鹿児島 )

（単位:円）

大阪⇔別府 大阪⇔別府

ツーリストベッド(個室)
4 名定員

ツーリストベッド(個室)4 名定員ツーリストベッド ( 相部屋 ) 2 名利用

3 名利用

3 名利用ファースト (個室)
4 名定員

ファースト (個室)4 名定員 個デラックス ( 室)
2 名定員デラックス (個室)2 名定員

4,400
2 名利用 10,600 5,300

2 名利用 15,200 7,600
4,0008,000

12,400 6,200

2,200
4 名利用 1,400 700

船室 定員 おとな(片道) こども(片道)

プライベートベッド(相部屋) スタンダード (個室)1・2 名定員 スタンダード (個室)4 名定員 デラックス (個室)2~4 名定員

船室 定員 おとな(片道) こども(片道)

スタンダード(個室)
4 名定員

デラックス (個室)
2~4 名定員 3 名利用 8,000 4,000

3 名利用 8,200 4,100

4 名利用 5,400 2,700

4 名利用 4,600 2,300

2 名利用 12,800 6,400

2 名利用 15,400 7,700

スタンダード(個室)2名定員 2 名利用 2,000 1,000
スタンダード(個室)1名定員 1 名利用 2,200 1,100

プライベートベッド ( 相部屋 ) スーペリア (個室)1~2 名定員 デラックス (個室)2~4 名定員 スイート (個室)2~3 名定員

船室 定員 おとな(片道) こども(片道)

1 名利用 8,600 4,300
7001,4002 名利用

6,90013,8002 名利用

2,6005,2004 名利用

4,0008,0003 名利用

9,50019,0002 名利用
6,10012,2003 名利用

スーペリア (個室)
1~2 名定員

デラックス (個室)
2~4 名定員

スイート (個室)
2~3 名定員

乗用車航送料追加代金
（単位:円）■ 乗用車運賃 1 台（片道）

26,500 26,500

車両の長さ

31,000
21,600 21,600 25,4004m未満

4m以上~6ｍ未満
※6ｍ以上のお車はご利用できません。

大阪⇔別府 神戸⇔大分 大阪⇔志布志

神戸 / 大分航路 神戸港 大分港

上り

下り

大阪 / 志布志航路 大阪南港 志布志港

上り

下り
日 ~ 木曜日

金・土曜日

日 ~ 木曜日

金・土曜日

19:05発

19:55発

翌朝06:55着

翌朝07:45着

翌朝06:35着

翌朝07:35着

18:45発

19:35発

大阪 / 別府航路 大阪南港 別府観光港
■フェリー時刻表 (2022年 2月現在 )

上り

下り
日 ~ 木曜日

金・土曜日

日 ~ 木曜日

金・土曜日

19:00 発

19:50 発

翌朝06:20着

翌朝07:20着

翌朝06:35着

翌朝07:55 着

19:15 発

19:30 発

17:55 発 翌朝08:55 着
17:55 発 翌朝08:55 着
17:55 発 翌朝09:40 着
17:00 発

17:55 発
翌朝08:55 着

翌朝07:40 着
17:55 発翌朝07:50 着
18:30 発翌朝08:50 着
17:00 発翌朝07:40 着

月 ~ 木曜日

土曜日
日曜日

金曜日

月 ~ 木曜日

土曜日
日曜日

金曜日

2022年2月1日2022年2月1日

4,400 2,2004 名利用

7,300
8,400
8,400
4,000こども

宿泊日
4 名 1 室
3 名 1 室
2 名 1 室

4/30
8,400
8,400
9,500
4,000

5/1～5

■宿泊加減代金 ( おひとり様 )　　　　　　　　　( 単位：円 )


